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RIBBE

18.00-23.00
18.30-18.50
19.00-20.15

19.00-20.30

19.30-20.45
20.15-20.45

20.30-22.00
20.45-22.00

21.00-22.30

L

- PROGRAM
Ribbejazz 2017

Skifer (flere sett)
Skifer
Lars Frank Kvartett

Sugar Ann & Her Good
Rockin Daddies

Kari Svendsen
Skifer

Birgitte Soojin
All Star Team

J.T. Lauritzen &
The Buckshot Hunters

Marius Lien Band

Scene 5
Teatertorget

Stjernesalen

Connect
Universet

Teatertorget

Teatersalen

Stjernesalen

Connect



21.15-22.45 Soulpranos Universet

22.00-22.30 Skifer Teatertorget
22.30-24.00 Undertakesr Circus Stjernesalen
22.30-24.00 Vigdis Wisur Band Teatersalen
23.00-00.15 Funk My Life Connect
23.00-00.30 FatFred &

The Possumhunters Scene 5
23.15-00.30 The Soul Orchestra Universet
24.00-00.30 Skifer Teatertorget

00.30-02.00 Knut Anders Serum Band Stjernesalen

TUSEN TAKK til vare stottespillere:

Skedsmo kommune Peppes Pizza

Myrdal & Sveen SLM Revisjon




